

СМЕТА № 2533 от 30.06.2016 г.

Исполнитель - ООО "Амур Машинери"

Счет-фактура выданная №4161-054 от 30.06.2016 г.
Экскаватор колесный M322DMH s/n D3X00351 по договору 716 от 01.06.2006г.

Валюта: руб.

№	Наименование	Номер	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Работы					16 200,00
1.1	Диагностика двигателя		ч	3	1 800,00	5 400,00
1.2	Замена топливных форсунок		ч	6	1 800,00	10 800,00
2	Время в пути					3 800,00
2.1	Время в пути		ч	4	950,00	3 800,00
3	Транспортные расходы					5 460,00
3.1	Пробег сервисного автомобиля		км	182	30,00	5 460,00
4	Запчасти и расходные материалы					144 917,72
4.1	Запасные части			6	143 550,00	143 550,00
4.1.1	ФОРСУНКА ТОПЛИВНОЙ СИСТЕМЫ ДИЗ.Д (ЗАМЕНА ДЛЯ 2923780)	3200680	шт	6	23 925,00	143 550,00
4.2	Расходные материалы			1	1 367,72	1 367,72

Итого: 170 377,72

НДС: 30 667,99

Сумма с НДС: 201 045,71

Всего к оплате:

Двести одна тысяча сорок пять рублей 71 копейка

В том числе НДС:

Тридцать тысяч шестьсот шестьдесят семь рублей 99 копеек

От Исполнителя:

Хайдуков Д. В. Руководитель сервисного
центра ПР

Составил: Дзенскевич Т.С.
Экономист

От Заказчика:

должность, подпись, расшифровка подписи

Д. В. Хайдуков 0.05.07.16.

М.П.